
1 

 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90000015912 

Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV – 3326 

tālrunis 63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv 

 

SKRUNDAS NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 13 

Skrundas novadā,        2014. gada 18. septembrī 

Skrundā    

 

Sēde sasaukta plkst. 0800 

Sēdi atklāj plkst. 0800 

 

Darba kārtība: 

1. Par p/i “ Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs” direktores iecelšanu amatā 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Nellija KLEINBERGA 

Sēdi protokolē – domes sekretāre Eva POLE 

 

Piedalās   
Deputāti:  Zigurds PURIŅŠ 

Aldis BALODIS  

Gunārs ZEME  

  Ainārs ZANKOVSKIS  

Aldis ZALGAUCKIS  

Loreta ROBEŽNIECE  

Aivars SEBEŽS 

Ivo BĀRS  

Rihards VALTENBERGS 

 

Sēdē nepiedalās deputāti  

Ivars GRUNDMANIS (par neierašanos uz sēdi nav informējis) 

Gunta STEPANOVA (atrodas ārzemēs) 

Ainars PIĻECKIS (par neierašanos uz sēdi nav informējis) 

Andris BERGMANIS (par neierašanos uz sēdi nav informējis) 

Juris JAUNZEMS (par neierašanos uz sēdi nav informējis) 

 

Klausās  

pašvaldības izpilddirektors     Guntis PUTNIŅŠ 

projektu vadītāja     Gita RUBEŽNIECE-ZUTE 

tehniskā sekretāre     Dace BUĶELE 

finanšu nodaļas vadītāja     Ināra MUCENIECE 

Raņķu pakalpojumu pārvaldes vadītājs   Dainis EISAKS 

p/a “Sociālais dienests” direktore    Anda VĪTOLA 

Rudbāržu pakalpojumu pārvaldes vadītāja  Dzintra VEĢE 



2 

Administratīvo lietu nodaļas vadītāja   Inga FREIMANE 

Attīstības nodaļas vadītāja     Zane EGLĪTE 

zemes lietu speciālists     Normunds DANENBERGS 

laikraksta “Kurzemnieks” žurnāliste   Daina TĀFELBERGA 

pirmsskolas izglītības iestādes “Liepziediņš” 

    vadītāja  Dzintra EGLĪTE 

sabiedrisko attiecību speciālists   Didzis STRAZDIŅŠ 

 

1. § 

Par p/i “ Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs” direktores iecelšanu amatā 

N. KLEINBERGA 
 

1. Sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA ierosina par p/i “Skrundas veselības un sociālās 

aprūpes centrs” direktores amatā iecelt Sigitu PICULI. 

2. Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts, ka Sigita PICULE p/i „Skrundas 

veselības un sociālās aprūpes centrs” no 2014. gada 21. jūlija līdz šim brīdim strādājusi kā 

medmāsa un pildījusi  p/i „Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs” direktores 

pienākumus.  

3 Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var „iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas 

amatpersonas likumā un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos”, atklāti balsojot, 

„par” – 10 (Zigurds PURIŅŠ, Aldis BALODIS, Gunārs ZEME, Ainārs ZANKOVSKIS, Aldis 

ZALGAUCKIS, Loreta ROBEŽNIECE, Aivars SEBEŽS, Ivo BĀRS, Rihards 

VALTENBERGS, Nellija KLEINBERGA), „pret” - nav, „atturas” - nav, Skrundas novada 

dome nolemj:  

3.1. iecelt Sigitu PICULI par p/i „Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs” 

direktori, profesijas kods 1112 36, nosakot mēneša darba algas likmi EUR 800.00 

(astoņi simti eiro un 00 centi) ar normālo darba laiku – 40 stundas nedēļā (1.0 

slodzes), 

3.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi izpilddirektoru Gunti PUTNIŅU, 

administratīvo lietu nodaļas vadītāju Ingu FREIMANI un grāmatvedi Rutu 

NEILANDI. 

 

Darba kārtības jautājums ir izskatīts un sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA paziņo domes 

ārkārtas sēdi par slēgtu.  

 

Sēde slēgta plkst. 0810 

 

Sēdi vadīja         N. Kleinberga 

         18.09.2014. 

  

Sēdi protokolēja       E. Pole 

         18.09.2014.  

  

 


